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Beton
Lfd SM Spieler Paß-Nr: Name Verein Kat R1 R2 R3 R4 Gesamt Schnitt
1 11 1 40475 Lindner, Bernhard NMC KE SM I 32 32 30 30 124 31,000
2 2 463 Grimme, Uwe NMC KE SM I 33 25 29 35 122 30,500
3 3 42555 Haller, Markus NMC KE SM I 33 26 30 31 120 30,000
4 4 31091 Schubert, Christian NMC KE SM I 27 28 29 32 116 29,000
5 AK    
6 12 1 46406 Egger, Hans-Jürgen NEUTR SM I 29 32 32 30 123 30,750
7 2 6280 Spieleder, Maria NEUTR SW II 27 31 32 32 122 30,500
8 3 46401 Biller, Manfred NEUTR SM I 29 30 32 33 124 31,000
9 4 26955 Weinberger, Reiner NEUTR SM I 30 26 28 29 113 28,250

10 AK    
11 13 1 42783 Neumann, Josef BSV 86 SM I 29 31 33 30 123 30,750
12 2 28168 Frank, Petra BSV 86 SW I 34 32 28 27 121 30,250
13 3 21828 Frank, Andreas BSV 86 SM II 29 28 29 31 117 29,250
14 4 31842 Friesacher, Gerald BSV 86 SM I 26 24 31 32 113 28,250
15 AK    
16 14 1 37654 Baierl, Dieter INGOL SM I 39 30 32 30 131 32,750
17 2 38056 Buckentin, Felix INGOL SM II 33 35 31 33 132 33,000
18 3 37653 Baierl, Andrea INGOL SW I 30 32 33 32 127 31,750
19 4 38090 Möbs, Lothar INGOL SM I 31 30 29 26 116 29,000
20 AK    
21 15 1 29277 Haberl, Volker INGOL SM I 30 35 29 29 123 30,750
22 2 26576 Sturm, Norbert INGOL SM II 33 28 28 31 120 30,000
23 3 42335 Horbas, Alexander INGOL SM II 32 29 29 27 117 29,250
24 4 42343 Rauch, Josef INGOL SM I 31 34 29 30 124 31,000
25 AK    
26 16 1 66313 Wagener, Volker MURN SM I 36 30 29 32 127 31,750
27 2 37390 Zwirlein, Rainer MURN SM I 31 29 30 29 119 29,750
28 3 48286 Thölke, Hans-Jürgen MURN SM II 26 31 30 30 117 29,250
29 4 341 Lohbrandt, Hajo MURN SM I 28 29 30 35 122 30,500
30 AK    
31 17 1 40495 Wamboldt, Christian OMSK SM I 32 28 29 34 123 30,750
32 2 66330 Ziegler, Andreas OMSK SM I 27 29 29 30 115 28,750
33 3 30655 Heublein, Silvia OMSK SW I 28 32 26 30 116 29,000
34 4 29768 Wamboldt, Christiane OMSK SW I 29 27 31 29 116 29,000
35 AK    
36 18 1 26088 Schamberger, Gerda OMSK SW II 30 30 29 29 118 29,500
37 2 36625 Trinkl, Bettina OMSK SW II 34 33 32 32 131 32,750
38 3 5676 Zeller, Edeltraud OMSK SW II 33 27 34 35 129 32,250
39 4 36949 Rösner, Roland OMSK SM II 37 37 31 38 143 35,750
40 AK    
41 19 1 35081 Springer, Wilfried OMGC SM II 26 36 31 28 121 30,250
42 2 40366 Perlich, Klaus OMGC SM I 29 35 28 26 118 29,500
43 3 40364 Eisenberger, Peter OMGC SM I 28 30 29 28 115 28,750
44 4 29299 Löbel, Heinz OMGC SM II 26 36 33 28 123 30,750
45 AK    
46    
47    
48    
49    
50    
51    
52    
53    
54    
55    
56    
57    
58    
59    
60    



Senioren Bayernliga Mannschaften
Minigolfanlage Straßlach 3. Spieltag Beton

1. MSK Olching 1 Beton
Paß-Nr. Kateg. R 1 R 2 R 3 R 4 Gesamt Schnitt

1 Wamboldt, Christian 40495 SM I 32 28 29 34 123 30,750
2 Ziegler, Andreas 66330 SM I 27 29 29 30 115 28,750
3 Heublein, Silvia 30655 SW I 28 32 26 30 116 29,000
4 Wamboldt, Christiane 29768 SW I 29 27 31 29 116 29,000

84 84 84 89 341 28,417

2. BSV 86 München Beton
Paß-Nr. Kateg. R 1 R 2 R 3 R 4 Gesamt Schnitt

1 Neumann, Josef 42783 SM I 29 31 33 30 123 30,750
2 Frank, Petra 28168 SW I 34 32 28 27 121 30,250
3 Frank, Andreas 21828 SM II 29 28 29 31 117 29,250
4 Friesacher, Gerald 31842 SM I 26 24 31 32 113 28,250

84 83 88 88 343 28,583

3. OMGC Ingolstadt Beton
Paß-Nr. Kateg. R 1 R 2 R 3 R 4 Gesamt Schnitt

1 Springer, Wilfried 35081 SM II 26 36 31 28 121 30,250
2 Perlich, Klaus 40366 SM I 29 35 28 26 118 29,500
3 Eisenberger, Peter 40364 SM I 28 30 29 28 115 28,750
4 Löbel, Heinz 29299 SM II 26 36 33 28 123 30,750

80 101 88 82 351 29,250

4. 1.NMC Kelheim Beton
Paß-Nr. Kateg. R 1 R 2 R 3 R 4 Gesamt Schnitt

1 Lindner, Bernhard 40475 SM I 32 32 30 30 124 31,000
2 Grimme, Uwe 463 SM I 33 25 29 35 122 30,500
3 Haller, Markus 42555 SM I 33 26 30 31 120 30,000
4 Schubert, Christian 31091 SM I 27 28 29 32 116 29,000

92 79 88 93 352 29,333

22.04.2018



Senioren Bayernliga Mannschaften
Minigolfanlage Straßlach 3. Spieltag Beton22.04.2018

5. MGC Murnau Beton
Paß-Nr. Kateg. R 1 R 2 R 3 R 4 Gesamt Schnitt

1 Wagener, Volker 66313 SM I 36 30 29 32 127 31,750
2 Zwirlein, Rainer 37390 SM I 31 29 30 29 119 29,750
3 Thölke, Hans-Jürgen 48286 SM II 26 31 30 30 117 29,250
4 Lohbrandt, Hajo 341 SM I 28 29 30 35 122 30,500

85 88 89 91 353 29,417

6. BGC Neutraubling Beton
Paß-Nr. Kateg. R 1 R 2 R 3 R 4 Gesamt Schnitt

1 Egger, Hans-Jürgen 46406 SM I 29 32 32 30 123 30,750
2 Spieleder, Maria 6280 SW II 27 31 32 32 122 30,500
3 Biller, Manfred 46401 SM I 29 30 32 33 124 31,000
4 Weinberger, Reiner 26955 SM I 30 26 28 29 113 28,250

85 87 92 91 355 29,583

7. MGC Ingolstadt 2 Beton
Paß-Nr. Kateg. R 1 R 2 R 3 R 4 Gesamt Schnitt

1 Haberl, Volker 29277 SM I 30 35 29 29 123 30,750
2 Sturm, Norbert 26576 SM II 33 28 28 31 120 30,000
3 Horbas, Alexander 42335 SM II 32 29 29 27 117 29,250
4 Rauch, Josef 42343 SM I 31 34 29 30 124 31,000

93 91 86 86 356 29,667

8. MGC Ingolstadt 1 Beton
Paß-Nr. Kateg. R 1 R 2 R 3 R 4 Gesamt Schnitt

1 Baierl, Dieter 37654 SM I 39 30 32 30 131 32,750
2 Buckentin, Felix 38056 SM II 33 35 31 33 132 33,000
3 Baierl, Andrea 37653 SW I 30 32 33 32 127 31,750
4 Möbs, Lothar 38090 SM I 31 30 29 26 116 29,000

94 92 92 88 366 30,500

9. MSK Olching 2 Beton
Paß-Nr. Kateg. R 1 R 2 R 3 R 4 Gesamt Schnitt

1 Schamberger, Gerda 26088 SW II 30 30 29 29 118 29,500
2 Trinkl, Bettina 36625 SW II 34 33 32 32 131 32,750
3 Zeller, Edeltraud 5676 SW II 33 27 34 35 129 32,250
4 Rösner, Roland 36949 SM II 37 37 31 38 143 35,750

97 90 92 96 375 31,250



3. Spieltag

3.
Platz Sch. Schnitt Pt.

1. 630 27,028 32
2. 641 27,556 26
3. 640 27,806 24
4. 650 27,694 22
5. 673 28,167 14
6. 679 28,667 14
7. 692 29,083 8
8. 701 29,639 4
9. 717 30,333 0

3.
Platz Verein R1 R2 R3 R4 Sch. Schnitt Pt.

1. MSK Olching 1 84 84 84 89 341 28,417 16
2. BSV 86 München 84 83 88 88 343 28,583 14
3. OMGC Ingolstadt 80 101 88 82 351 29,250 12
4. 1.NMC Kelheim 92 79 88 93 352 29,333 10
5. MGC Murnau 85 88 89 91 353 29,417 8
6. BGC Neutraubling 85 87 92 91 355 29,583 6
7. MGC Ingolstadt 2 93 91 86 86 356 29,667 4
8. MGC Ingolstadt 1 94 92 92 88 366 30,500 2
9. MSK Olching 2 97 90 92 96 375 31,250 0

3.
Platz Sch. Schnitt Pt.

1. BSV 86 München 973 27,028 46
2. 1.NMC Kelheim 992 27,556 34
3. OMGC Ingolstadt 1001 27,806 34
4. MGC Ingolstadt 2 997 27,694 30
5. MSK Olching 1 1014 28,167 30
6. MGC Murnau 1032 28,667 22
7. BGC Neutraubling 1047 29,083 14
8. MGC Ingolstadt 1 1067 29,639 6
9. MSK Olching 2 1092 30,333 0

Spieltag

MGC Murnau
BGC Neutraubling
MGC Ingolstadt 1

Senioren
Minigolfanlage Straßlach

Spieltag

Beton
22.04.2018

MSK Olching 2

BSV 86 München
MGC Ingolstadt 2
1.NMC Kelheim
OMGC Ingolstadt
MSK Olching 1

Bayernliga

Tabelle am

Tabelle nach dem Spieltag

Mannschaften

Tabelle vor dem 
Verein

Verein



" "
am im

BSV 86 
München

1.NMC 
Kelheim

MGC 
Ingolstadt 2

OMGC 
Ingolstadt

MSK Olching 
1 MGC Murnau BGC 

Neutraubling
MGC 

Ingolstadt 1
MSK Olching 

2 Schnitt

1 Bahn 1 18 17 21 20 18 20 21 21 18 1 174 1,61
2 Bahn 2 20 20 24 19 18 17 22 21 22 2 183 1,69
3 Bahn 3 14 20 17 22 17 17 15 20 20 3 162 1,50
4 Bahn 4 28 26 24 30 24 26 22 29 23 4 232 2,15
5 Bahn 5 18 16 19 17 19 18 18 15 17 5 157 1,45
6 Bahn 6 24 23 24 22 21 23 24 24 25 6 210 1,94
7 Bahn 7 15 18 19 15 17 17 15 18 20 7 154 1,43
8 Bahn 8 21 18 23 18 22 20 22 24 23 8 191 1,77
9 Bahn 9 25 21 21 24 22 25 24 24 22 9 208 1,93

10 Bahn 10 20 23 22 22 25 21 25 21 22 10 201 1,86
11 Bahn 11 12 12 12 12 12 12 12 12 12 11 108 1,00
12 Bahn 12 15 20 18 14 18 18 19 21 21 12 164 1,52
13 Bahn 13 14 20 21 16 15 19 16 14 19 13 154 1,43
14 Bahn 14 17 20 13 19 14 15 16 17 17 14 148 1,37
15 Bahn 15 25 25 21 28 27 25 30 32 30 15 243 2,25
16 Bahn 16 17 21 21 19 21 23 20 20 20 16 182 1,69
17 Bahn 17 26 20 22 21 19 22 21 18 22 17 191 1,77
18 Bahn 18 14 12 14 13 12 15 13 15 23 18 131 1,21

343 352 356 351 341 353 355 366 376 3193 1,64

Bahnauswertung  Beton
22.04.2018 Minigolfanlage Straßlach

Mannschaften
3 Spieler



" "
am im

BSV 86 
München

1.NMC 
Kelheim

MGC 
Ingolstadt 2

OMGC 
Ingolstadt

MSK Olching 
1 MGC Murnau BGC 

Neutraubling
MGC 

Ingolstadt 1
MSK Olching 

2 Schnitt

1 Bahn 1 24 25 27 25 26 26 28 27 24 1 232 1,61
2 Bahn 2 29 27 33 27 25 24 29 29 30 2 253 1,76
3 Bahn 3 21 27 23 30 23 24 21 27 28 3 224 1,56
4 Bahn 4 35 36 33 41 34 38 31 37 37 4 322 2,24
5 Bahn 5 25 22 26 23 26 25 25 22 24 5 218 1,51
6 Bahn 6 33 31 32 31 30 31 32 32 36 6 288 2,00
7 Bahn 7 20 23 26 20 23 24 20 24 25 7 205 1,42
8 Bahn 8 29 25 31 26 30 28 30 33 30 8 262 1,82
9 Bahn 9 33 29 29 32 30 33 31 32 29 9 278 1,93

10 Bahn 10 28 31 28 29 33 29 32 30 31 10 271 1,88
11 Bahn 11 16 16 16 16 16 16 16 16 16 11 144 1,00
12 Bahn 12 21 28 25 20 26 24 23 26 27 12 220 1,53
13 Bahn 13 22 26 29 23 20 25 22 22 27 13 216 1,50
14 Bahn 14 23 25 19 26 19 21 22 23 22 14 200 1,39
15 Bahn 15 37 37 30 40 39 34 42 48 49 15 356 2,47
16 Bahn 16 27 29 28 23 28 31 28 31 27 16 252 1,75
17 Bahn 17 33 26 31 28 25 29 30 25 31 17 258 1,79
18 Bahn 18 18 19 18 17 17 23 20 22 29 18 183 1,27

474 482 484 477 470 485 482 506 522 4382 1,69

alle Spieler

Bahnauswertung  
22.04.2018

Mannschaften

Beton
Minigolfanlage Straßlach



Vereinsmannschaften
11 1.NMC Kelheim 1
12 BGC Neutraubling 2
13 BSV 86 München 3
14 MGC Ingolstadt 1 4
15 MGC Ingolstadt 2 5
16 MGC Murnau 6
17 MSK Olching 1 7
18 MSK Olching 2 8
19 OMGC Ingolstadt 9
20



Paß# Name, Vorname Kat. Verein Ver-Kürzel lfd.
0     1

5387 Frenzl, Heinz SM II 1. NMC Kelheim NMC KE 2
463 Grimme, Uwe SM I 1. NMC Kelheim NMC KE 3
42555 Haller, Markus SM I 1. NMC Kelheim NMC KE 4
40475 Lindner, Bernhard SM I 1. NMC Kelheim NMC KE 5
31091 Schubert, Christian SM I 1. NMC Kelheim NMC KE 6

7
29237 Amberger, Peter SM I BGC Neutraubling NEUTR 8
66651 Biller, Christine SW I BGC Neutraubling NEUTR
46401 Biller, Manfred SM I BGC Neutraubling NEUTR
46406 Egger, Hans-Jürgen SM I BGC Neutraubling NEUTR
5081 Fuchs, Angela SW II BGC Neutraubling NEUTR
34709 Götz, Holger SM I BGC Neutraubling NEUTR
65657 Märkl, Max SM II BGC Neutraubling NEUTR
4076 Reinisch, Hildegard SW II BGC Neutraubling NEUTR
4065 Reinisch, Klaus SM II BGC Neutraubling NEUTR
43664 Reinisch, Roman SM I BGC Neutraubling NEUTR
49424 Schrettl, Thomas SM I BGC Neutraubling NEUTR
6280 Spieleder, Maria SW II BGC Neutraubling NEUTR
26955 Weinberger, Reiner SM I BGC Neutraubling NEUTR

21828 Frank, Andreas SM II BSV 86 München BSV 86
28168 Frank, Petra SW I BSV 86 München BSV 86
31842 Friesacher, Gerald SM I BSV 86 München BSV 86
3935 Knott, Helmut SM II BSV 86 München BSV 86
46124 Knott, Irene SW II BSV 86 München BSV 86
18496 Köhler, Ulrich SM II BSV 86 München BSV 86
31613 Landl, Christa SW II BSV 86 München BSV 86
6879 Landl, Helmut SM II BSV 86 München BSV 86
42783 Neumann, Josef SM I BSV 86 München BSV 86
28333 Stopper, Martin SM II BSV 86 München BSV 86
60359 Zehtner, Emma SW II BSV 86 München BSV 86

37653 Baierl, Andrea SW I MGC Ingolstadt INGOL
37654 Baierl, Dieter SM I MGC Ingolstadt INGOL
38056 Buckentin, Felix SM II MGC Ingolstadt INGOL
67171 Casu, Marina SW I MGC Ingolstadt INGOL
36519 Dresel, Kurt SM II MGC Ingolstadt INGOL
66759 Ehrnstraßer, Maximilian SM I MGC Ingolstadt INGOL
44875 Grundmüller, Franz SM I MGC Ingolstadt INGOL
44874 Grundmüller, Sonja SW I MGC Ingolstadt INGOL
29277 Haberl, Volker SM I MGC Ingolstadt INGOL
6117 Helmschmidt, Willi SM II MGC Ingolstadt INGOL
42335 Horbas, Alexander SM II MGC Ingolstadt INGOL
33867 Hufnagl, Karl-Heinz SM II MGC Ingolstadt INGOL
36046 Jansen, Thomas SM I MGC Ingolstadt INGOL
66571 Langer, Viktor SM I MGC Ingolstadt INGOL
41227 Lugauer, Robert SM I MGC Ingolstadt INGOL
38091 Möbs, Christine SW I MGC Ingolstadt INGOL
38090 Möbs, Lothar SM I MGC Ingolstadt INGOL
42343 Rauch, Josef SM I MGC Ingolstadt INGOL
66760 Sariefe, Turan SM I MGC Ingolstadt INGOL
26576 Sturm, Norbert SM II MGC Ingolstadt INGOL
45174 Walker, Andreas SM I MGC Ingolstadt INGOL



35587 Bader, Elfriede SW II MGC Murnau am Staffelsee MURN
35588 Bader, Robert SM II MGC Murnau am Staffelsee MURN
66645 Bayer, Wolfgang SM I MGC Murnau am Staffelsee MURN
46690 Bittner, Christian SM I MGC Murnau am Staffelsee MURN
18421 Böhm, Ernst SM II MGC Murnau am Staffelsee MURN
38610 Ferstl, Prisca SW I MGC Murnau am Staffelsee MURN
30650 Heller, Oswald SM II MGC Murnau am Staffelsee MURN
6367 Heyder, Angelika SW II MGC Murnau am Staffelsee MURN
5257 Klöhn, Katharina SW II MGC Murnau am Staffelsee MURN
341 Lohbrandt, Hajo SM I MGC Murnau am Staffelsee MURN
40845 Mois, Jakob SM II MGC Murnau am Staffelsee MURN
37667 Neumann, Christian SM I MGC Murnau am Staffelsee MURN
37668 Neumann, Michael SM I MGC Murnau am Staffelsee MURN
48281 Ottinger, Stefan SM I MGC Murnau am Staffelsee MURN
29721 Schlieker, Rainer SM I MGC Murnau am Staffelsee MURN
29722 Sturm, Werner SM II MGC Murnau am Staffelsee MURN
48286 Thölke, Hans-Jürgen SM II MGC Murnau am Staffelsee MURN
5739 Tuchs, Erika SW II MGC Murnau am Staffelsee MURN
5959 Völk, Johannes SM II MGC Murnau am Staffelsee MURN
66313 Wagener, Volker SM I MGC Murnau am Staffelsee MURN
37390 Zwirlein, Rainer SM I MGC Murnau am Staffelsee MURN

66500 Becher, Andrea SW I MSK Olching OMSK
65752 Braun, Gabriele SW I MSK Olching OMSK
31727 Eilts, Frauke SW II MSK Olching OMSK
37603 Eyrainer, Rolf Martin H MSK Olching OMSK
33123 Fingerle, Moritz H MSK Olching OMSK
30655 Heublein, Silvia SW I MSK Olching OMSK
42648 Kalka, Roland SM I MSK Olching OMSK
10566 Pscherer, Johann jun. SM II MSK Olching OMSK
37656 Radocaj, Sonja SW II MSK Olching OMSK
36949 Rösner, Roland SM II MSK Olching OMSK
26088 Schamberger, Gerda SW II MSK Olching OMSK
3568 Starke, Werner SM II MSK Olching OMSK
36625 Trinkl, Bettina SW II MSK Olching OMSK
36623 Trinkl, Werner SM II MSK Olching OMSK
5675 Voß, Norbert SM II MSK Olching OMSK
40495 Wamboldt, Christian SM I MSK Olching OMSK
29768 Wamboldt, Christiane SW I MSK Olching OMSK
40499 Zeller, Bernd SM I MSK Olching OMSK
5676 Zeller, Edeltraud SW II MSK Olching OMSK
3569 Zeller, Gerd SM II MSK Olching OMSK
66330 Ziegler, Andreas SM I MSK Olching OMSK

40364 Eisenberger, Peter SM I OMGC Ingolstadt OMGC
5271 Grabrucker, Anton SM II OMGC Ingolstadt OMGC
9033 Grabrucker, Elfriede SW II OMGC Ingolstadt OMGC
28389 Grabrucker, Manfred SM I OMGC Ingolstadt OMGC
6368 Lauer, Ekkehard SM II OMGC Ingolstadt OMGC
36091 Lindauer, Alfred SM II OMGC Ingolstadt OMGC
29299 Löbel, Heinz SM II OMGC Ingolstadt OMGC
40366 Perlich, Klaus SM I OMGC Ingolstadt OMGC
36696 Pörrer, Barbara SW II OMGC Ingolstadt OMGC
3522 Rosenkranz, Ingeborg SW II OMGC Ingolstadt OMGC
67080 Schmid, Stephan SM I OMGC Ingolstadt OMGC
67081 Schmidbauer, Margit SW I OMGC Ingolstadt OMGC


